
UCHWAŁA NR XVIII/197/2021 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr I/7/2018 Rady Gminy Fabianki z dnia 20 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Fabianki 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2020 roku poz. 713, poz. 1078) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/7/2018 Rady Gminy Fabianki z dnia 20 listopada2018 roku w sprawie powołania stałych komisji Rady 
Gminy Fabianki wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. ust.2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Mosakowski Wojciech 

2. Falkowski Kazimierz 

3. Literski Wiesław 

4. Szczepańska Ewa 

5. Rejmak Adam”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 683C2D12-8AA0-4ECC-A12F-B4835C1B0E95. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożoną rezygnacją z mandatu radnego przez Pana Błaszczyka Włodzimierza i wydanym w ślad za tym 
postanowieniem Komisarza Wyborczego o wygaśnięciu mandatu radnego zasadnym jest wykreślenie go ze składu Komisji 
Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych i powołanie w to miejsce radnego Wiesława Literskiego. 

Radny Wiesław Literski uzyskał mandat radnego w wyniku przeprowadzonych wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
Fabianki w okręgu wyborczym nr 10 w dniu 14.03.2021 r. i złożył ślubowanie na radnego na sesji Rady Gminy Fabianki w dniu 
18.05.2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 683C2D12-8AA0-4ECC-A12F-B4835C1B0E95. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 2 zm. Ustęp 5

	Paragraf 3

	Uzasadnienie

